

TECHNOLUTION A/S

Lyngsø Alle 3,

2970 Hørsholm

CVR-nr. 20688297

Årsrapport

01-10-2021 - 30-09-2022

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-03-2023

Ricki Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

TECHNOLUTION A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TECHNOLUTION A/S Lyngsø Alle 3, 2970 Hørsholm
Telefon	45261000
E-mail	as@technolution.dk
Hjemmeside	www.technolution.dk
CVR-nr.	20688297
Stiftelsesdato	24-11-1997
Regnskabsår	01-10-2021 - 30-09-2022
Bestyrelse	Ulrik Spork Allan Spork Ricki Boye
Direktion	Allan Spork, Senior partner, stifter Thomas Bach Agerslev, CEO Managing partner
Revisor	BHA Statsautoriseret Revision A/S Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Tuborgvej 32 2900 Hellerup
Telefon	45 26 27 96 46
E-mail	jmh@bha-revision.dk
Hjemmeside	www.bha-revision.dk
CVR-nr.	18967901
Advokat	BACH ADVOKATER Advokat Ricki Boye Bredgade 3 1260 København K
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed ved handel, rådgivning, projektering, produktudvikling og produktion samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2021 - 30-09-2022 udviser et resultat på kr. 19.756.361, og selskabets balance pr. 30-09-2022 udviser en balancesum på kr. 30.016.915, og en egenkapital på kr. 20.189.159.

Resultatet er tilfredsstillende og afspejler et højt aktivitetsniveau hos vore Pharma og MedTech kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Egne kapitalandele

Egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Selskabets beholdning af egne aktier udgør nominel DKK 20.000 svarende til 4% af selskabets nominelle kapital på DKK 500.000.

Egne kapitalandele i erhvervet i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet egne aktier udgør nominel DKK 5.000 svarende til 1% af selskabets nominelle kapital på DKK 500.000.

Årsag til erhvervelse af egne kapitalandele

Selskabet har erhvervet aktierne fra fratrådte medarbejdere, da det ikke er hensigtsmæssigt at aktier ejes af personer, der ikke har indflydelse på selskabets resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		63.458.858	51.341.107
Personaleomkostninger	1	-36.775.308	-30.138.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.427.963	-735.362
Andre driftsomkostninger		-26.312	-1.983.333
Driftsresultat		25.229.275	18.483.744
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		238.288	87.646
Andre finansielle indtægter		15.513	0
Finansielle omkostninger		-63.518	-57.769
Resultat før skat		25.419.558	18.513.621
Skat af årets resultat	2	-5.663.197	-4.083.895
Årets resultat		19.756.361	14.429.726
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		16.000.000	14.000.000
Overført resultat		3.756.361	429.726
Resultatdisponering		19.756.361	14.429.726

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		696.896	0
Immaterielle anlægsaktiver		696.896	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.660.564	1.992.961
Indretning af lejede lokaler		1.495.933	1.228.931
Materielle anlægsaktiver		4.156.497	3.221.892
Andre værdipapirer og kapitalandele		766.250	750.000
Andre tilgodehavender		179.175	179.175
Finansielle anlægsaktiver		945.425	929.175
Anlægsaktiver		5.798.818	4.151.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.846.509	11.554.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.392.616	2.525.469
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.584.895
Periodeafgrænsningsposter		834.964	536.641
Tilgodehavender		20.074.089	17.201.115
Likvide beholdninger		4.144.008	5.684.496
Omsætningsaktiver		24.218.097	22.885.611
Aktiver		30.016.915	27.036.678

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.689.159	282.797
Udbytte for regnskabsåret		16.000.000	14.000.000
Egenkapital		20.189.159	14.782.797
Hensættelser til udskudt skat		530.099	214.597
Hensatte forpligtelser		530.099	214.597
Leverandører af varer og tjenesteydelser		946.507	1.703.411
Selskabsskat		2.347.695	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.938.107	10.261.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		65.348	74.476
Kortfristede gældsforpligtelser		9.297.657	12.039.284
Gældsforpligtelser		9.297.657	12.039.284
Passiver		30.016.915	27.036.678
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	32.194.396	26.612.634
Pensioner	4.320.877	3.336.605
Andre omkostninger til social sikring	260.035	189.429
	36.775.308	30.138.668
Gennemsnitligt antal beskæftigede	50	41

Selskabet har valgt ikke særskilt at oplyse gager og vederlag til ledelsen.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	5.347.695	3.915.105
Hensat til udskudt skat	315.502	168.790
	5.663.197	4.083.895

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Allan Spork A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Allan Spork

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Spork
Direktør
På vegne af Senior partner og stifter
ID: e5e7f020-cf7d-403f-830b-666380637a28
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:21:48
Underskrevet med MitID



Allan Spork

Navnet returneret af dansk MitID var:
Allan Spork
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Senior partner og stifter
ID: e5e7f020-cf7d-403f-830b-666380637a28
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:21:48
Underskrevet med MitID



Thomas Bach Agerslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Bach Agerslev
Direktør
På vegne af CEO Managing partner
ID: 68b67aa3-bc1b-47ec-81de-e15ef809e6c6
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:17:47
Underskrevet med MitID



Ricki Boye

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ricki Boye
Dirigent
ID: f94b24df-2143-437a-b844-5ff684b0b83d
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 10:39:54
Underskrevet med MitID



Ricki Boye

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ricki Boye
Bestyrelsesmedlem
ID: f94b24df-2143-437a-b844-5ff684b0b83d
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 10:39:54
Underskrevet med MitID



Ulrik Spork

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulrik Spork
Bestyrelsesformand
ID: da12230d-6fc8-42a1-af24-42320b897e40
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 10:46:39
Underskrevet med MitID



Jeppe Winding

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jeppe Winding
Revisor
På vegne af BHA Revision A/S
ID: 38650270
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 10:37:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.